Termal ve Solar Kameralar

Uriin

HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP SOLAR
KAMERA

DAHUA IPC-HFW2441DG-4G-SP-B-MAX 4MP SMART DUAL
LIGHT 4G IP BULLET SOLAR KAMERA

DAHUA IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM IP
SOLAR BULLET KAMERA

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP TERMAL
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK BI-
SPECTRUM IP KAMERA

Marka

Hikvision

Dahua

Dahua

Dahua

Hikvision

Stok

Fiyat

407,40

451,50

476,70

964,95

1.029,00

usb

usDb

usD

usDb

usb



